


ATELIÉR LAMPA - ŽLUTÉ LÁZNĚ
ATZBP 5. SEMESTR, ZS 2021/22 - FAKULTA ARCHITEKTURY’ČVUT, ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ I - VEDOUCÍ ÚSTAVU - PROF. ING. ARCH. J. STEMPEL, 
VEDOUCÍ ATELIERU - DOC. ING. ARCH. R. LAMPA, ODBORNY ASISTENT - ING. ARCH. M. BARLA, ODBORNÝ ASISTENT - ING. ARCH. J. MACKOVIČ

DVORECKÝ SKLENÍK
ZADÁNÍ C) ŽLUTÉ LÁZNĚ - UBYTOVÁNÍ

FINBAR QUINN
Areál Žlutých Lázní je pláž na pobřeží Vltavy, která je pouhých pár minut od centra tramvají. Koncept tohoto ubytování s barem je založen na klíčové a na první pohled poněkud neobvyklé otázce, jaké má výhody ubytování na pláži u Vltavy během 
zimního období. Odpovědí na to je přistavěný skleník, který umožňuje hostům užít si vizuálně přírodu kolem sebe, díky které je místo tak lákavé nejen v letních měsících, ale po celý rok. Mimo ubytování a bar je v v okolí pláže několik sportovních hřišť, 
půjčovna na náčiní pro suchozemské i vodní sporty, plovárna, sauna a stánky s občerstvením. Nejsilnější stránkou je však v tomto kontextu vždy příroda, které je věnováno nejvíce prostoru.



ZÁPAD



SEVER



VÝCHOD



JIH



BAR

UBYTOVÁNÍ















D
N

PŘÍZEMÍ



2NP



3NP



4NP



U
P

U
P

PARKOVÁNÍ


















































































































































































































































